
q&=

*W*k*€

COMUNE DI SANMAURO CASTELVERDE
Città Metropolitana di Palermo

c.F. PJ.02917610822
Ptazza Municipio no I l, c.a,p. 90010 tel. 0921674083 - 092167477 5; fax 0921674386

http :\\www.comune. sanmaurocastelverde.pa.it

e-mail: comune@comune.sanmaurocastelverde.pa.it - pec: comune.sanmaurocastelverde.pa@pec.it

REGISTRO DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SETTORE

AMMIT{ISTRATTVO 
.

N. 94 DEL 09-05-2018

SE TTORE AMMINIS TRATI VO
SERWZIO SEGRETARIO COMUNALE

COPIA

REGISTRO GENERALE DELLE
DETERMINAZIONI

N. 218 DEL 09-0s-20r8

{< * ** * ***** * ** ***{€{<*rF* ******

Oqgetto:

RETTIFICA DELL'ART. 4 DEL BANDO ''CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI
PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA DALLA QUALE ATTINGERE
PER L'ASSUNZIONE DEL PERSONALE A TEMPO DETERMINATO NEL
SETTORE VIGILANZA CON QUALIFICA DI AUSILIARIO DEL TRAFFICO CAT.
B POSZION ECONOMICA B1'' APPROVATO CON DETERMINA NR. 84 DEL
30t04t2018.

Dal Responsabile del Servizio SEGRETARIO COMUNALE, DOTT.SSA CIRNIGLIARO
SALVINA, viene sottoposta all'approvazione del RESPONSABILE DEL SETTORE, la
seguente:

PROPOSTA DI DETERMINAZIONE

PREMESSO:
Che con determina nr. 84 del 30/04/2018 del Settore Amministrativo è stato approvato il

bando in oggetto;
Che nella formulazione della graduatoria si è prevista la valutazione dei titoli determinati
dall'Assessorato agli Enti Locali della Regione Sicilia con Decreto del 0310211992;
Che I'art. 4 del sopracitato bando prevede una suddivisione di punteggio diversa da quella
prevista dall'art. 1 del sopra citato Decreto;
Ritenuto doveroso dover ripia nare I' i ncong ruenza :

Visto l'art. 184 del D. Lg.svo n.26712000;
Visto I' O.A.EE.LL.R.S.;

DETERMINA
1. Di rettificare I'art. 4 del bando in oggetto, prevedendo la valutazione come

specificata dall'art. 1 del Decreto Assessoriale EE.LL. che così recita:
"i titoli che conco
concorsi per soli titoli. di cui all'art. 5 della leqqe resionale 30/04/1991, n. 12.
sono i titoli di studio. i titoli professionali e i servizi prestati in enti pubblici.



con punteqqio massimo attribuibile pari. rispettivamente al 60%. al 20% e al
20o/o".

2. Di specificare che trattasi di assunzione stagionale e part-time secondo le esigenze
di servizio del Comune di San Mauro Castelverde.

IL RESPONSABILE DEL SERVZIO
F.TO DOTT. SSA C IRNIGLIARO

SALVINA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

Dato atto che con Determina Sindacale n. 28 del 1610812016la sottoscritta è stata nominata
Responsabile del Settore Amministrativo;

Vista la superiore proposta di determinazione;
Acquisiti i necessari pareri:

DETERMINA

DI APPROVARLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
F.TO DOTT.SSA CIRNIGLIARO SALVINA

PARERE DI REGOLARITA TECNICA

Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolaria'Tecnica .

San Mauro Castelverde. 09-05-2018 IL RESPONSABILE DEL SETTORE

F.TO DOTT.SSA CIRNIGLIARO SALVINA

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all'Albo dell'Ente dal e così per 15 giorni consecutivi.

IL MBSSO COMUNALE
F.to Mauro Anzaldi

IL SEGRETARIO COMT]NALE
F.to DOTT.SSA CIRNIGLIARO SAIVINA

COMUNE DI SAN MAURO CASTELVERDE
Determinazione del SETTORE AMMINISTRATIVO N"94 Del 09-05-2018 -Pag.2


